呼农机[2019]114号
2019年呼图壁县农机购置补贴实施情况

公   告

根据昌吉州农机购置补贴政策实施信息公开规定，现将呼图壁县2019年农机购置补贴实施情况公告如下：

2019年争取到农机购置补贴资金850万元，截至目前完成购机补贴资金850.038万元，申请表数:186 份 受益户数: 46 户 机具数量: 64 台 总补贴: 704.587万元

2018年结合我县实际，制定下发了《呼图壁县2018年农机深松作业实施方案》、在实施过程中，严格按照深松整地作业补助要求对作业合同、《农机深松整地补助作业申请表》、受益户名单及农机深松作业承诺书进行了公示。完成深松整地作业面积，由县农机局牵头，纪检委、督查室、经济办、财政局等部门组成的深松整地工作核实小组，对乡镇验收小组已验收的深松整地情况进行了100%核查。

二0一八年十二月三十一日
PAGE
1